
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/299/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/165/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/166/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/167/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 4. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/168/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 5. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/169/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 6. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/170/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 7. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/171/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 8. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/172/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 993



§ 9. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/173/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 10. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/174/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 11. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/175/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 12. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/176/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 13. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/177/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 14. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/178/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 

Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

Dariusz Tabas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 993


		2023-02-03T11:31:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




